
Den fuldendte varme-løsning

Ny multi-brændeovn kan fyre både med brænde, energikos og cinders. Ovnen

udmærker sig samtidig ved smukt design og meget høj energiudnyttelse.

Fleksibilitet med mulighed for at bruge alle typer brændsel. Den højest

mulige energiudnyttelse. Og et smukt udseende...

Ambitionerne var meget høje, da Bandholm Maskinfabrik, i samarbejde med

Skorstensfejermester Peter Pedersen Maribo, begyndte udviklingen af den nye 

generation i den velkendte Knudsen Ovn serie.

- Det har taget lang tid. Men vi synes selv, at resultatet har været alle

anstrengelserne værd. Ovnen opfylder alle vore krav og forventninger,  fastslår 

direktør Tine Vinther Clausen. »Volcano two in one« er navnet på nyskabelsen, og 

som navnet antyder, er det lykkedes at nå fl ere mål samtidig.

»Volcano« fordi ovnen har en særdeles høj virkningsgrad. 75 procent af

energien i brændslet udnyttes effektivt som varme i boligen. »Two in one« fordi 

ovnen som noget helt unikt kan bruges til både brænde, energikoks og cinders.

Ovnen har to brandkamre.Øverste kammer med skamolplade, støbt bund og rist

til fyring med brænde. Nederste kammer med indmurede, varmefaste sten, der tåler

de høje temperaturer med energikoks.

Skiftet mellem de to kamre foretages meget let og enkelt. Efter »hygge og

varme« med brænde i øverste kammer har man efter skiftet en særdeles effektiv 

»døgnbrænder«, som ved et par påfyldninger med energikos sikrer varme i hjemmet 

døgnet rundt. Og det er lige så enkelt at skifte tilbage igen.

»Volcano two in one« er naturligvis med konvektion, som sikrer behagelig varme og 

god fordeling i rummet.

Ovnen opfylder ligeledes de strengeste miljøkrav på alle områder.

- Udover at være en effektiv varmekilde er ovnen også en hyggespreder.

Derfor er Volcano two in one udstyret

med en stor, selvrensende glaslåge, og vi har desuden lagt vægt på at lave et enkelt og 

tidløst design, som i sig selv pynter i boligen, påpeger Tine Vinther Clausen.

Den nye »multibrændeovn« fremstilles med top og bånd i sort, grå eller

metalslebet efter eget valg.

Med venlig hilsen

Tine Winther Clausen


